LED-ROADLIGHT
LED-Qualität, die überzeugt
Seite 1
Tel.: +49 (0) 541 951 930 0
Mail: info @ putty-gausmann.de
www.putty-gausmann.de Putty + Gausmann  GmbH
Kiebitzheide 39
49084 Osnabrück

Abmessungen
> 75,000 hours-L70 > 75,000 hours-L70 > 75,000 hours-L70> 75,000 hours-L70> 75,000 hours-L70
Typenschlüssel:
Beispiel: RL...HP-5-1M-SO
SERIE-HP
LED ROAD LIGHTS TYPENÜBERSICHT
Product RL50HP RL100HP RL150HP RL200HP RL240HP
Nennleistung 100W 150W 200W 240W
LED-Nennstrom 120 mA 120 mA 120 mA 120 mA
LED-Module 2 3 4 5
Nennspannung
50W
115 mA
1
130 130 130 130 130
Leistungsfaktor (cos Phi) > 0.95 > 0.95 > 0.95 > 0.95 > 0.95
Total Harmonic
Distor on (THD) < 20% < 20% < 20% < 20% < 20%
Schutzart
Linsensystem PC (UV resistent) PC (UV resistent) PC (UV resistent)PC (UV resistent)PC (UV resistent)
IP66, IK08 IP66, IK08 IP66, IK08 IP66, IK08 IP66, IK08Farbtemperatur
Aluminum Eloxiert Aluminum Eloxiert Aluminum EloxiertAluminum EloxiertAluminum Eloxiert
Lichtstrom (+/- 5%) 6250 lm 12500 lm 18750 lm 25000 lm 30000 lm
Optik
Farbwidergabeindex
1M, 2M, 3M, 5S 1M, 2M, 3M, 5S 1M, 2M, 3M, 5S 1M, 2M, 3M, 5S 1M, 2M, 3M, 5S
Minimum 70 CRI Minimum 70 CRI Minimum 70 CRI Minimum 70 CRI Minimum 70 CRI
Farbtemperatur
5000K
4000K
5700K
3000K
5000K
4000K
5700K
3000K
5000K
4000K
5700K
3000K
5000K
4000K
5700K
3000K
5000K
4000K
5700K
3000K
Max. Strom @ 120V
0.26 A 0.51 A 0.77 A 1.03 A 1.29 A
0.22 A 0.45 A 0.67 A 0.89 A 1.11 A
Max. Strom @ 240V
Max. Strom @ 277V
136�mm
316�mm
L
Ф60�mm
Abmessungen
Anzahl der
Module 654321 7
“L” Länge 431 mm 504 mm 577 mm 650 mm 723 mm 796 mm 869 mm
Gewicht 5.3 kg 6.1 kg 7.3 kg 8.2 kg 9.0 kg 9.9 kg 10.8 kg
Model
ZGSM-LD35H 12V/24V 3.24A @12V, 1.62A @24V
3.01A @24V
4.63A @24V
24V
24V
ZGSM-LD65H
ZGSM-LD100H
Input Voltage Max. Current
DC Eingangsspannung (Optional)
CERTIFICATION